

# Tilleggsetikett: Utvidelse for bruksområde av mindre betydning

*Europaparlaments- og rådsforordning (EF) nr. 1107/2009, Art.51*

## **Mospilan SG - acetamiprid**

**Godkjent av Mattilsynet: 23.10.2023**

**Gyldig t.o.m. :** Se vedtaksbrevet. En utvidelse av godkjenning for bruksområder av mindre betydning følger preparatets ordinære godkjenningsperiode hvis ikke annet er spesifisert i godkjenningsbrevet.

### **Erklæring**

Brukeren selv står ansvarlig ved eventuelle skader på kulturene og annen utilsiktet effekt som følge av en utvidet anvendelse av mindre betydning.. Unntatt er sprøyteskader som måtte oppstå som følge av at innholdet i preparatet ikke samsvarer med det produsenten har oppgitt på preparatets ordinære etikett.

Bruksrettledningen må følges, slik at man unngår risiko for menneske og miljø. Det er forbudt å bruke preparatet i strid med godkjent bruksområde eller behandlingsfrist, eller å overskride den tillatte maksimale dosering/konsentrasjon.

**I tillegg til preparatets ordinære etikett, gjelder betingelsene gitt nedenfor.**

### **Advarsel**

Godkjenningsbetingelsene som framgår av ordinær godkjent etikett, gjelder også for denne bruksutvidelsen.

### **Bruksområde og virkeområde**

Mot bladlus i kirsebær i tunnel og mot bladlus trips og mellus i urter og spiselige blomster i veksthus.

I tillegg til ovennevnte skadedyr, vil Mospilan SG kunne ha sideeffekt mot unge nymfer og nyklekte larver av teget, skjoldlus, sugere, trips, kirsebærflue, og minérmøll.

### **Antall behandlinger:**

Kirsebær i tunnel: 1 behandling

Urter og spiselige

blomster i veksthus: Maks 2 behandlinger per år og samme plante kan bare behandles en gang.

### **Behandlingsfrist:**

Urter og spiselige blomster: 7 dager

Kirsebær: 14 dager

### **Bruksrettledning**

#### **Dosering i kirsebær i tunnel**

Bruk 25 g per dekar og maks 50 l væske per dekar.

Det behandles så snart angrep oppdages (følg lokalt varsel).

Kan kun brukes hvert tredje år på samme areal.

**Dosering i urter og spiselig blomster i veksthus**

Det behandles med 25 g per dekar ved begynnende angrep. Maks 2 behandlinger per år og samme plante kan bare behandles en gang. Planter opp til 50 cm plantehøyde bruk 50 liter vann per dekar.